STRIVER ST S3 - NOIR

DESCRIPTIF

Chaussure haute de sécurité
2 crochets a lagage rapide

Tige cuir nubuck avec insert en nylon résistant a 'eau

Maille évacuant 'humidité

Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort

Embout en acier

Semelle antiperforation en acier
Semelle intercalaire en PU

Semelle extérieure en PU double densité

Semelle intérieure amovible en PU
Montage en injection

Semelle extérieure résistante au carburant et & I'huile

Talon absorbant I'énergie

COMPOSITION

Tige : cuir nubuck waterproof
Montage : injection

Semelle extérieure : PU double densité

AVANTAGES CLIENT

Flexibilité
Légereté

Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort

DOMAINE D’APPLICATION

LOGISTIQUE
Logistjque
6403911600 Chantie
Artisanat
CHINE Batiment
3.2 GENCOD PAR TAILLE
244
124 0883290940573
20195 0883290940597
6 0883290940610
52 0883290940634
40 0883290940658
38 0883290940672
13117 0883290940689
Cove pro e e o ot T megg]c]ovSe%r%ger . FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE

Le comptoir du vétement de protection

78 180 Montigny-le-Bretonneux

www.covepro.fr



STRIVER ST S3 SRC - MARRON

DESCRIPTIF

Chaussure haute de sécurité

2 crochets de lagage rapide

Tige cuir nubuck avec insert en nylon résistant a 'eau
Maille évacuant I'humidité

Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort
Embout en acier

Semelle acier antiperforation

Semelle intercalaire en PU

Semelle extérieure en PU double densité

Semelle intérieure amovible en PU

Montage en injection

Semelle extérieure résistante au carburant et a huile
Talon absorbant I'énergie

COMPOSITION

Tige: cuir nubuck waterproof
Montage: injection
Semelle extérieure: PU double densité

AVANTAGES CLIENT

Flexibilité
Légereté
Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort

LOGISTIQUE

6403911600

CHINE

36,2

244

12,4

2019,5

6

52

DOMAINE D’APPLICATION

Logistique

Chantier

Artisanat
0883290943271
0883290943291
0883290943314
0883290943338
0883290943352
0883290943376
0883290943383

Covepro

Le comptoir du vétement de protection

Immeuble Le Campus Sud - A1
6 rue Jean-Pierre Timbaud
78 180 Montigny-le-Bretonneux

+33(0)130 69 84 84
info@covepro.fr
www.covepro.fr

FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE



