STRIVER ST S3 - NOIR

NORME EN ISO 20345:2011 S3 SRC



DESCRIPTIF

- Chaussure haute de sécurité
- 2 crochets à laçage rapide
- Tige cuir nubuck avec insert en nylon résistant à l'eau
- Maille évacuant l'humidité
- Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort
- Embout en acier
- Semelle antiperforation en acier
- Semelle intercalaire en PU
- Semelle extérieure en PU double densité
- Semelle intérieure amovible en PU
- Montage en injection
- Semelle extérieure résistante au carburant et à l'huile
- Talon absorbant l'énergie



- Tige : cuir nubuck waterproof

- Montage : injection

- Semelle extérieure : PU double densité

AVANTAGES CLIENT

- Flexibilité
- Légèreté
- Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort



Code Douanier	6403911600		
Pays d'origine	CHINE		
Longueur Produit (cm)	36,2		
Largeur Produit (cm)	24,4		
Hauteur Produit (cm)	12,4		
Poids Produit (g)	2019,5		
Quantité par Carton	6		
Longueur Carton (cm)	52		
Largeur Carton (cm)	40		
Hauteur Carton (cm)	38		
Poids Carton (g)	13117		



DOMAINE D'APPLICATION

- Logistique
- Chantier
- Artisanat
- Bâtiment

GFN	CO	n D	AR 1	ΓΛI	HE
итги	wu		4114	74V I	

40	0883290940573
41	0883290940597
42	0883290940610
43	0883290940634
44	0883290940658
45	0883290940672
46	0883290940689



STRIVER ST S3 SRC - MARRON

NORME EN ISO 20345:2011 S3 SRC



DESCRIPTIF

- Chaussure haute de sécurité
- 2 crochets de laçage rapide
- Tige cuir nubuck avec insert en nylon résistant à l'eau
- Maille évacuant l'humidité
- Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort
- Embout en acier
- Semelle acier antiperforation
- Semelle intercalaire en PU
- Semelle extérieure en PU double densité
- Semelle intérieure amovible en PU
- Montage en injection
- Semelle extérieure résistante au carburant et à l'huile
- Talon absorbant l'énergie



- Tige: cuir nubuck waterproof
- Montage: injection
- Semelle extérieure: PU double densité



- Flexibilité
- Légèreté
- Languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort



Code Douanier	6403911600		
Pays d'origine	CHINE		
Longueur Produit (cm)	36,2		
Largeur Produit (cm)	24,4		
Hauteur Produit (cm)	12,4		
Poids Produit (g)	2019,5		
Quantité par Carton	6		
Longueur Carton (cm)	52		
Largeur Carton (cm)	40		
Hauteur Carton (cm)	38		
Poids Carton (g)	13117		



DOMAINE D'APPLICATION

- Logistique
- Chantier
- Artisanat

CEN	ቦበ	n	D٨	О.	ГΛΙ	
GEN	ՆՍ	U.	PA	П	ΓAI	

40	0883290943277
41	0883290943291
42	0883290943314
43	0883290943338
44	0883290943352
45	0883290943376
46	0883290943383

